Quod putant illi. Michael. Gabriel. Rapa
 el. de supiori ordine fuisse. Michael in
 terpretatur quis u ds. Gabriel fortitudo
 dei. Raphael medicina dei. Hec sunt ista
 nomina ordinum. h spium. id ut quida
 singlm hoy un' ppe. ac singlariter spe esse
 nomen. Alij u non unius singlariter et
 determinate h nuc huius nuc illi nom
 ee p qualitate eorum ad q nuntianda ut
 gerenda mittuntur. sicut r demouum
 quedam nomina sunt. que quidam pu
 tant unius esse ppa. Alij u p'ib; ee omnia
 Diabolus quippe qui gce ita uocatur et
 criminatoz interpretatur. l. de ordium
 stucis. ebraice dr sarhan. i. aduer sar uul
 dr ibetia. i. aptata. rabsq; iugo. dr r leui
 arban. i. aditamentum eoz. r alia p'ia re
 pies noia q' un' sps s' p'ia. ut p'ib; coia.

**Quo deminet p'dicta auctoritates. q' u
 dentur aduersari qui dicunt omi an
 gelos mitti.**
Qui autem omnes anglos gelos mitti.
 mitti asserunt p'dictas auctoritates
 danielis. l. r thronis r de terminata. Vn
 supiosa agnna deo semp assistere. r abi
 timis nudoquam recedere non qui ali
 qui mittantur h quia in illius ad exere
 oza p'deunt neq; tunc ab intimis recedut.
 h da p'sentie r contemplationi semp assistunt
 q' etiam faciunt. qui frequenter mittuntur.
**Quos alii dicant mitti r q' dicant no
 mitti e demino ne auctoritatem que
 videntur aduersari.**

Hij vero dnt tres ordines supremos.
 Cherubim. cherubim. r thronos ita cre
 atou assistere q' ad exereioza non grauit.

Inferiores au tres ad exereioza mitti. Tres
 uero medios in r'rosq; consistere u in
 dignitate l' loco. h etiam offi quia p'cept
 dnuum asupiorib; accipiunt. r deferit
 ad inferiores. Ioc; cum sup'mi medijs
 r medijs unis. atq; h'j hominib; p'ceptu
 dei mittit. merito omis anglos noari
 dit. r obid forte ap'ls ait. omis sps annu
 ntiatores esse s'nt. r mitti in ministium.
 r p'omis non singlos ordines. h de inferi
 orib; ordinib; singlos anglos complectus
 est. Ita quoq; h'ylayas dicit. pueru dy
 onisi determinant dicentib; h'j sps qui
 mittuntur p'cipiunt horum uocantur
 quoz gerunt offi. Vn dnt illum ange
 lum qui missus est ad ylayam ut mun
 daret labia p'be fuisse de ordine inferi
 oru h io dicitur r fore de seraphim. quia
 uenuebat in cende r osuade delicta ylaye.

**Quoq; ia hac angli boni ad sui
 custodiam delegatum. r malum ad exere
 cioz mitti.**
Quod quoq; sciend' e' q' angli boni de puta
 ti sunt ad custodiam hominū. ita u quis
 q' electoz habeat angli ad sui p'fectum
 atq; custodiam deputatum sp'ialiter.
 Vn in euanglio. Veritas ap'ulilloz scandalo
 phibens ait. Angli eorum semp uident
 faciem patris. Anglos eorum die esse ad
 custodiam quib; deputati sunt. sup q'
 locum tey r' dicitur quamq; animā
 ab exordio natiuitatis habere angli ad
 sui custodiam deputatum. r inquitens.
 Magna dignitas animarum est ut una
 q' habeat ab ortu natiuitatis in sui custo
 diam delegatum angli g' quoq; ait.
 Quod quisq; unum bonum angli ad
 roctiam deputatum r unum malum ad
 exerecium h't. Cum. y. omis angli boni n'm
 bonum uide' co'it'q; saluti omiū student.
 ille m qui deputatus e' alie ad custodiam
 eum sp'ale hortatur ad bon. sicut leg' de
 anglo robie. r de anglo pet. uachib; ap'loy.
 s'nt r mal' angli cum de siderent malū
 hominum. mag' r' incitat hominem
 ad malum. r ad nocend' fort'. ita ita ille.
 qui ad exerecium eius deputatus est.

**Quoq; singlis hominib; singli angli
 oler autē quam utrum a plurib; un
 singli angli singlis hominib; an deputat' sit.**

21

unus plib; ad custodiam. uel gregem
deputatus sit. Si cum electi tot sint
quot ubi angli sunt. plēs constat
ē omīs simul bonos & malos homines
quam angli boni sint. iētor sint e
lecti quot angli boni. & angli bōi plēs
sint quam mali. plēs q; homines sūt
mali quam boni. ūz ambigendum plēs
ē bonos homines q; sint mali angli.
plēs esse malos homines q; sint mali
angli uel boni. *Confirmat unū angli*

plib; hosti; deputari simul. sicut dicitur

Deoq; diei oportet unū tempore;

eundem; angli bonum & malum plib;
bonitatis; deputari ad custodiam uel g
regem siue eodē tēpore siue diuersis tēpib;.

Id autē dicitur eodē tēpore & diuersis tēpib; q;
uidet quibusdam bonis homines qui sūt
simul in aliquo tēpore singli singlōs an

gelos hōe p̄sint bonos & malos quia li
cet maior sit numerus hominū opu
tatis in unum omīb; qui fuerunt et

sunt. & sunt i sunt. q; angloy tū quia
hominib; decedunt; hōis succedunt
et idē nūm; simul sunt in hac uita. Angli

ū nūm; decedunt hōis simul omīs sunt.
ē p̄ s̄ singli hominū dum in hac uita

sunt singlōs habeant anglos bonos uel
malos ad sui custodiam. tēpore depu
tatos. Seruum siue i sit siue nō ē du
bitandum unum q; q; Angli sibi de

putari siue plib; simul destinatus sit siue
unū singlū iter. Hec & mundum unū
angli plib; hominib; ad custodiam de
putari eū i hōi plū custodia deputa
tur. i. ut eoy quisq; simul dicatur hōe
dūm. tēpore & abbatem. *ut angli profi*

ciant inimicū & in p̄mo usq; ad iudici

um.

Deoq; diei oportet unū tempore;

eundem; angli bonum & malum plib;
bonitatis; deputari ad custodiam uel g
regem siue eodē tēpore siue diuersis tēpib;.

Id autē dicitur eodē tēpore & diuersis tēpib; q;
uidet quibusdam bonis homines qui sūt
simul in aliquo tēpore singli singlōs an

gelos hōe p̄sint bonos & malos quia li
cet maior sit numerus hominū opu
tatis in unum omīb; qui fuerunt et

sunt. & sunt i sunt. q; angloy tū quia
hominib; decedunt; hōis succedunt
et idē nūm; simul sunt in hac uita. Angli

ū nūm; decedunt hōis simul omīs sunt.
ē p̄ s̄ singli hominū dum in hac uita

sunt singlōs habeant anglos bonos uel
malos ad sui custodiam. tēpore depu
tatos. Seruum siue i sit siue nō ē du
bitandum unum q; q; Angli sibi de

putari siue plib; simul destinatus sit siue
unū singlū iter. Hec & mundum unū
angli plib; hominib; ad custodiam de
putari eū i hōi plū custodia deputa
tur. i. ut eoy quisq; simul dicatur hōe
dūm. tēpore & abbatem. *ut angli profi*

ciant inimicū & in p̄mo usq; ad iudici

um.

Deoq; diei oportet unū tempore;

eundem; angli bonum & malum plib;
bonitatis; deputari ad custodiam uel g
regem siue eodē tēpore siue diuersis tēpib;.

Id autē dicitur eodē tēpore & diuersis tēpib; q;
uidet quibusdam bonis homines qui sūt
simul in aliquo tēpore singli singlōs an

gelos hōe p̄sint bonos & malos quia li
cet maior sit numerus hominū opu
tatis in unum omīb; qui fuerunt et

sunt. & sunt i sunt. q; angloy tū quia
hominib; decedunt; hōis succedunt
et idē nūm; simul sunt in hac uita. Angli

ū nūm; decedunt hōis simul omīs sunt.
ē p̄ s̄ singli hominū dum in hac uita

sunt singlōs habeant anglos bonos uel
malos ad sui custodiam. tēpore depu
tatos. Seruum siue i sit siue nō ē du
bitandum unum q; q; Angli sibi de

Augetur tū cotidie eorum beatitudo quia
magis ac magis diligunt atq; oſcuntur &
eorum caritas. quā dū uos diligunt. &
meritū & p̄mūm. Meritū q; p̄ca & ob
sequia gr̄a nobis in p̄ta merentur. & in
beatitudine p̄ficiunt. & p̄ca eadē p̄mūm
quia ea beati sunt. *ut dicitur in scripturis*

Augetur tū cotidie eorum beatitudo quia

magis ac magis diligunt atq; oſcuntur &

eorum caritas. quā dū uos diligunt. &

meritū & p̄mūm. Meritū q; p̄ca & ob

sequia gr̄a nobis in p̄ta merentur. & in

beatitudine p̄ficiunt. & p̄ca eadē p̄mūm

quia ea beati sunt. ut dicitur in scripturis

Augetur tū cotidie eorum beatitudo quia

magis ac magis diligunt atq; oſcuntur &

eorum caritas. quā dū uos diligunt. &

meritū & p̄mūm. Meritū q; p̄ca & ob

sequia gr̄a nobis in p̄ta merentur. & in

beatitudine p̄ficiunt. & p̄ca eadē p̄mūm

quia ea beati sunt. ut dicitur in scripturis

Augetur tū cotidie eorum beatitudo quia

magis ac magis diligunt atq; oſcuntur &

eorum caritas. quā dū uos diligunt. &

meritū & p̄mūm. Meritū q; p̄ca & ob

sequia gr̄a nobis in p̄ta merentur. & in

beatitudine p̄ficiunt. & p̄ca eadē p̄mūm

quia ea beati sunt. ut dicitur in scripturis

Augetur tū cotidie eorum beatitudo quia

magis ac magis diligunt atq; oſcuntur &

eorum caritas. quā dū uos diligunt. &

meritū & p̄mūm. Meritū q; p̄ca & ob

sequia gr̄a nobis in p̄ta merentur. & in

beatitudine p̄ficiunt. & p̄ca eadē p̄mūm

quia ea beati sunt. ut dicitur in scripturis

Augetur tū cotidie eorum beatitudo quia

magis ac magis diligunt atq; oſcuntur &

eorum caritas. quā dū uos diligunt. &

meritū & p̄mūm. Meritū q; p̄ca & ob

147e

in partibus; et non uno riu. Non simu-
no tantu. significaretur uocabulo si ee pu-
taretur q. consueuerunt homines in illo u-
ocabulo intellige. Sub his g. nominibus si-
gnificata est. n. illa confusa et informis q. n-
ulla spe em aut rari poterat. i. nomi-
bus uisibilem rerum q. n. fute emur p-
niformitatem paritoy qui unu idonei t-
in uisibilia comprehendere. et tunc erant
tenebre. i. lucis absentia. Non. n. tenebre
aliquid t. s. ipa lucis absentia sicut silenti-
um. non aliqua res est s. uisibilis non
est silentiu d. i. nuditas. n. aliq. res est
s. in corpore u. regimantum non s. nu-
ditas d. i. sicut et in auitas non est aliq.
s. inanis d. i. ee locus u. non s. corpus. i.
in auitas absentia corporis. *Quo sentite*